
sexta-feira, 21 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

 

 
AVISO DE RETIFICAÇÃO  

 
CANCELAMENTO DE DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 

 
O Prefeito Municipal de Cordeiros, no uso de suas atribuições torna 
público o cancelamento do extrato de contrato nº 213/2013, 
referente a Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de 
gêneros alimentícios, destinados à confecção da Merenda Escolar 
do município, sob o regime de menor preço global por lote, da 
Empresa Nevaldino Lisboa de Oliveira, por se identificar erro de 
inconsistência para a formulação do instrumento contratual. 
Cordeiros, Bahia, 17 de janeiro de 2014. 
 

Edvar Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO  
 

CANCELAMENTO DE DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 
 
O Prefeito Municipal de Cordeiros, no uso de suas atribuições torna 
público o cancelamento do extrato de contrato nº 214/2013, 
referente a Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de 
gêneros alimentícios, destinados à confecção da Merenda Escolar 
do município, sob o regime de menor preço global por lote, da 
Empresa Mauro Bento Jardim, por se identificar erro de 
inconsistência para a formulação do instrumento contratual. 
Cordeiros, Bahia, 17 de janeiro de 2014. 
 

Edvar Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C63405F96033933AF17C0D21E7EC87C


		2014-02-21T12:27:05-0300




